令和 6 年 4 月 12 日
第１学年保護者の皆様

  東京都立八王子北高等学校長␣

延藤 修一

第１学年遠足のおしらせ
  第１学年遠足を下記のように実施いたします。保護者の皆様の御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１  目 的  集団による野外炊飯（バーベキュー）等を通じて団体行動の基本的ルールを学ぶとともに、
       教員と生徒、および生徒同士の信頼関係を築き、学年・クラスの連帯と親睦を深める。
２ 実施日  令和 6 年 5 月 10 日（金）8:00～16:45 ※雨天決行
３ 旅行先  富岳風穴・鳴沢氷穴 および紅葉台キャンプ場
４ 時 程  8:00  八王子駅南口集合
        8:10  八王子駅出発 （貸切バス 5 台）中央道（八王子西 I.C.～河口湖 I.C.）
       10:00 富岳風穴・鳴沢氷穴見学（～11:40）

12:00 紅葉台キャンプ場着、バーベキュー
14:30 紅葉台キャンプ場発（河口湖 I.C.～八王子西 I.C.）
16:30 八王子駅着 解散

５ 費 用    生徒一人あたり 6,490 円（入園料＋バーベキュー料金＋バス代金）
※1 最終同意者数の確定後、積立金より支出
※2 料金は予定であり、金額変更の可能性があります
※3 参加同意後に参加できなくなった場合、キャンセル料が発生することがあります。

ご了承のほど、よろしくお願いいたします。
６ 注意事項 (1) 服装は私服とします（野外炊飯にふさわしいもの。長袖・長ズボン・運動靴など）
       (2) 本校規則を違反した者は参加させないことがあります。
       (3) 遅刻者は帰宅し、自宅学習（後日、学年で指導）とする。
            (4) 当日欠席の場合は、7：30～7：50 に必ず保護者から Classi で連絡してください。
            (5) 生徒持ち物：しおり・飲み物・タオル・雨具・軍手 など
７ 引率教員  1 学年担任 5 名＋副担任等 5 名（予定）
                            【問い合わせ先】

東京都立八王子北高等学校
第１学年主任 村岡 健三
042－626－3787

----------------------------------------------------------------切り取り ---------------------------------------------------------------
第１学年 遠足参加同意書  ＊どちらかに〇をつけて、4 月 19 日（金）までにご提出ください。

令和 6 年度 第 1 学年遠足に参加することを（ 同意します ・ 同意しません ）

       1 年  組   番 生 徒 氏 名

                      保護者氏名               印

アレルギー等、お知らせしておきたいことありましたらご記入ください。